Leichtathletik-Standtmeisterschaften der Grundschulen

2019

Schiller M8
Teilnehmer Grundschule Eschen Martin-Luther-Schule GS Halle/Ohle Grundschule Holthausen Grundschule Oestertal Grundschule Herscheid
1 670 675 818 773 707 812
2 618 658 749 745 685 623
3 613 637 730 589 605 597
4 563 568 669 548 518 630
1794 2538 2966 2655 2515 2662
Platz 6 Platz 4 Platz 1 Platz 3 Platz 5 Platz 2
Schiller W8
Teilnehmer Grundschule Eschen Martin-Luther-Schule GS Halle/Ohle Grundschule Holthausen Grundschule Oestertal Grundschule Herscheid
1 691 798 847 788 743 850
2 601 667 647 651 688 622
3 557 563 595 519 617 562
4 544 557 519 496 605 546
2393 2585 2608 2454 2653 2580
Platz 6 Platz 3 Platz 2 Platz 5 Platz 1 Platz 4
Schiller W9
Teilnehmer Grundschue Eschen Martin-Luther-Schule GS Halle/Ohle Grundschule Holthausen Grundschule Oestertal Grundschule Herscheid
1 868 941 952 750 784 901
2 818 730 938 747 745 653
3 653 726 877 671 732 620
4 601 651 789 659 726 685
2940 3048 3556 2827 2987 2859
Platz 4 Platz 2 Platz 1 Platz 6 Platz 3 Platz 5
Schiler M9
Teilnehmer Grundschule Eschen Martin-Luther-Schule GS Halle/Ohle Grundschule Holthausen Grundschule Oestertal Grundschule Herscheid
1 825 931 770 691 809 829
2 660 866 726 674 757 635
3 428 814 714 632 691 617
4 404 686 617 617 621 439
2317 3297 2827 2614 2878 2520
Platz 6 Platz 1 Platz 3 Platz 4 Platz 2 Platz 5
Schiiler M10
Teilnehmer Grundschule Eschen Martin-Luther-Schule GS Halle/Ohle Grundschule Holthausen Grundschule Oestertal Grundschule Herscheid
1 814 881 833 709 853 936
2 806 843 832 687 797 754
3 773 842 824 661 774 748
4 750 801 747 526 729 641
3143 3367 3236 2583 3153 3079
Platz 4 Platz 1 Platz 2 Platz 6 Platz 3 Platz 5
Schiiler W10
Teilnehmer Grundschule Eschen Martin-Luther-Schule GS Halle/Ohle Grundschule Holthausen Grundschule Oestertal Grundschule Herscheid
1 556 697 722 511 637 553
2 508 613 684 511 622 531
3 460 581 574 476 620 412
4 448 420 545 473 546 486
1972 2311 2525 1971 2425 1982
Platz 5 Platz 3 Platz 1 Platz 6 Platz 2 Platz 4
Schiiler M11
Teilnehmer Grundschule Eschen Martin-Luther-Schule GS Halle/Ohle Grundschule Holthausen Grundschule Oestertal Grundschule Herscheid
1 1064 894 842 791 1003 825
2 989 823 788 752 986 808
3 935 802 720 552 879 751
4 809 725 672 500 821 711
3797 3244 3022 2595 3689 3095
Platz 1 Platz 3 Platz 5 Platz 6 Platz 2 Platz 4
Schiiler W11
Teilnehmer Grundschule Eschen Martin-Luther-Schule GS Halle/Ohle Grundschule Holthausen Grundschule Oestertal Grundschule Herscheid
1 806 966 1155 1124 990 1020
2 781 841 1012 959 955 798
3 652 829 878 805 951 747
4 635 743 861 706 831 725
2874 3379 3906 3594 3727 3290
Platz 6 Platz 4 Platz 1 Platz 3 Platz 2 Platz 5

Gesamtwertung uber alle Klassen, Schulstadtmeister

Eschenschule

6. Platz

Schulstadtmeister:
2.

3.
4.
5
6.

Stadtmeisterin:
2.
3.

Stadtmeister:
2.
3.

Martin-Luther-Schule

3. Platz

Brauhardt Theresa
Gilinther Hannah
Muth Lea

Erdovan Enes
Kirsch Timo
Menocal Rivera Gabriel

GS Halle/Ohle

1. Platz

Grundschule Holthausen

5. Platz

Grundschule Oestertal

2. Platz

Grundschule Halle / Ohle

Grundschule Oestertal
Martin Luther Schule

Grundschule Hiiinghausen
Grundschule Holthausen
Grundschule Eschen

Grundschule Halle / Ohle
Grundschule Halle / Ohle
Grundschule Herscheid

Grundschule Eschen
Grundschule Herscheid
Martin Luther Schule

Grundschule Huinghausen

4. Platz

Punkte:
24.646
24.027
23.769
22.067
21.293
21.230

1.155
952
850

1.064
936
931

W11
W9
w8

M11
M10
M9

Mw

Mw

Mw



